[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРКИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.12.2020   № 161-р
О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования Куркинский район от 29.11.2016 года № 195-р «О размещении информации о проведении независимой оценки качества работ организаций, оказывающих социальные услуги в соответствующих сферах в сети Интернет»
В связи с кадровыми изменениями в отделе культуры Администрации муниципального образования Куркинский район, в соответствии с распоряжением  Администрации муниципального образования Куркинский район от 29.10.2019 № 434-рл «О переводе работника на другую работу», на основании Устава муниципального образования Куркинский район:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования Куркинский район от 02.10.2019 № 154-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования Куркинский район от 29.11.2016 года № 195-р «О размещении информации о проведении независимой оценки качества работ организаций, оказывающих социальные услуги в соответствующих сферах в сети Интернет».

2. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования Куркинский район от 29.11.2016 года № 195-р «О размещении информации о проведении независимой оценки качества работ организаций, оказывающих социальные услуги в соответствующих сферах в сети Интернет» следующее изменение:

       Пункт 3 распоряжения изложить в новой редакции:
«3. Назначить ответственным лицом за размещение и подписание  на сайте информации о проведении независимой оценки качества работ организаций, оказывающих социальные услуги в сфере культуры, референта отдела культуры Администрации муниципального образования Куркинский район Филимонову Наталью Валерьевну».
3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.
Глава Администрации
МО Куркинский район                                                 Г.М. Калина
Отдел культуры

Администрации МО Куркинский район           _________ И.Н. Сухарникова
Жувага Т.В.                                               _______________     ____________

                                                                             ( подпись)             (дата)
Крылова Н.Н.                                                   ______________    _____________

                                                                            ( подпись)                (дата)
исп. Сухарникова И.Н.
5-13-56